上級デジタル・アーキビスト養成機関認定証交付申請書
【養成する種類】
上級デジタル・アーキビスト、デジタル・アーキビスト、準デジタル・アーキビスト、デジタルアーカイブクリエータ
	　　年　　　月　　　日

NPO法人

日本デジタル・アーキビスト資格認定機構

　　　会　長　　　　　　　　　　殿

住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職　氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり当機関をデジタル・アーキビスト養成機関として認定くださるよう別添の資料を添えて申請いたします。

	所　　在　　地
	〒

	電　話　番　号

	F　A　X　番　号

	ホームページアドレス

	連　絡　責　任　者
	職名

氏名

E-mail

添付書類

　　　①　上級デジタル・アーキビスト授業科目（カリキュラム）
及びデジタル・アーキビスト授業科目（カリキュラム）　　　　　　　　　　　別紙1

　　　②　授業を担当する指導者の内、上級デジタル・アーキビスト資格を有する者　　　別紙2

　　　　　（上級DA資格認定証のコピー及び在職を証明する書類のコピーを併せて添付）
　　　③　機材・備品調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙3

　　　④　授業科目シラバス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙4